Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 октября  2021 года                                              № 226

г. Калининград

О регистрации фракции

Всероссийской политической

партии «Единая Россия» в

городском Совете депутатов

Калининграда (седьмого созыва)

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Любивого Е.Д. о регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в

городском Совете депутатов Калининграда (седьмого созыва), в соответствии со ст. 35.1

Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в городском

Совете депутатов Калининграда (седьмого созыва) в составе:

 Быков Олег Анатольевич - руководитель фракции Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городском Совете депутатов Калининграда (седьмого созыва);

 Аминов Олег Алексеевич - заместитель руководителя фракции Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городском Совете депутатов Калининграда

(седьмого созыва);

 Колодяжный Александр Николаевич;

 Сагайдак Алексей Сергеевич;

 Шкиль Олег Сергеевич;

 Саломохин Юрий Васильевич;

 Петросов Олег Эдуардович;

 Матвеев Владислав Владимирович;

 Кутепов Сергей Владимирович;

 Любивый Евгений Дмитриевич;

 Коняев Сергей Николаевич;

 Курьянович Наталия Анатольевна;

 Макаров Павел Валерьевич;

 Мигунов Олег Витальевич;

 Борзенков Василий Владимирович;

 Ермин Олег Владимирович;

 Астапов Иван Викторович;

 Кабисов Руслан Темболович;

 Григоренко Сергей Степанович;

 Плавский Виталий Казимирович;

 Коваленко Дмитрий Александрович.

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на руководителя фракции Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городском Совете депутатов Калининграда

(седьмого созыва) Быкова О.А.

Глава городского округа

«Город Калининград»                                Е.Д. Любивый